
Formularul ofertei (F3.1) 
 

 

Data depunerii ofertei:  21 iunie 2022 

Procedura de achiziție Nr.:  ocds-b3wdp1-MD-1654286925448 

Anunț de participare Nr.: 21057640 

Către:  Agenția de Dezvoltare Regională Nord [numele deplin al autorităţii contractante] 

 

 

SC „CRI-CONSULTING” SRL declară că:   
 

a) SC „CRI-CONSULTING” SRL se angajează să presteze, în conformitate cu documentele 

de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele servicii 

servicii de supraveghere tehnică la Reabilitarea Muzeului de Istorie și Etnografie din 

str. Independenței, 66 or. Soroca în cadrul proiectului „Valorificarea patrimoniului 

istorico-cultural al Regiunii de Dezvoltare Nord (RDN) prin reabilitarea Muzeului de 

Istorie și Etnografie din municipiul Soroca”  [introduceţi o descriere succintă a serviciilor] 
 

b) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

57 026,00 (cincizeci si sapte mii douazeci si sase lei 00 bani). [introduceţi preţul pe loturi 

(unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 
 

c) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

57 026,00 (cincizeci si sapte mii douazeci si sase lei 00 bani). [introduceţi preţul pe loturi 

(unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 
 

d) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de 30 (treizeci) zile, începînd cu data-

limită pentru depunerea ofertei, respectiv pîna la 20 iulie 2022, și ea va rămîne obligatorie 

şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 
 

e) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 

 

Semnat:____________     

Nume: Dermengi Ion  

În calitate de: Director 

Ofertantul: SC „CRI-CONSULTING” SRL 

Adresa: mun. Chisinau, bd. Mircea cel Batrin, 32, of. 115 

Data: 21 iunie 2022 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1654286925448
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1009601000267

		2022-06-20T15:27:54+0300




